

HYDROTOR S.A. WYBRANE DANE FINANSOWE SELECTED FINANCIAL DATA			4 kwartały	3 kwartały	2 kwartały	1 kwartały	4 kwartały	3 kwartały	2 kwartały	1 kwartały					
			(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)					
			2021				okres od do (the period from to)				2020				okres od do (the period from to)
			2021-01-01 2021-12-31	2021-01-01 2021-09-30	2021-01-01 2021-06-30	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-12-31	2020-01-01 2020-09-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-03-31					
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów <i>Net revenues from sales of products, goods and materials</i>	PLN			58 603	37 973	19 120	60 642	44 692	30 102	16 920					
	EUR			12 856	8 351	4 182	13 554	10 061	6 778	3 849					
Zysk (strata) z działalności operacyjnej <i>Profit (loss) on operating activities</i>	PLN			1 930	1 916	804	1 648	2 260	1 193	920					
	EUR			423	421	176	368	509	269	209					
Zysk (strata) brutto <i>Gross profit (loss)</i>	PLN			6 415	6 703	755	3 319	4 479	3 811	(1 639)					
	EUR			1 407	1 474	165	742	1 008	858	(373)					
Zysk (strata) netto <i>Net profit (loss)</i>	PLN			6 050	6 223	635	3 518	4 523	3 912	(1 569)					
	EUR			1 327	1 369	139	786	1 018	881	(357)					
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej <i>Net cash flows from operating activities</i>	PLN			(808)	(2 343)	688	4 284	4 450	2 143	1 348					
	EUR			(174)	(518)	148	928	983	480	296					
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej <i>Net cash flows from investing activities</i>	PLN			(1 568)	(2 666)	(86)	2 761	3 761	3 931	(63)					
	EUR			(338)	(590)	(18)	598	831	880	(14)					
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej <i>Net cash flows from financing activities</i>	PLN			(111)	3 318	(1 456)	(5 354)	(4 241)	(1 012)	(1 320)					
	EUR			(24)	734	(312)	(1 160)	(937)	(227)	(290)					
Przepływy pieniężne netto, razem <i>Total net cash flows</i>	PLN			(2 487)	(1 691)	(854)	1 691	3 970	5 062	(35)					
	EUR			(537)	(374)	(183)	366	877	1 133	(8)					
Aktywa, razem <i>Total assets</i>	PLN			123 901	127 875	119 225	116 645	107 727	111 579	109 301					
	EUR			26 744	28 286	25 583	25 276	23 798	24 984	24 010					
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania <i>Liabilities and provisions for liabilities</i>	PLN			34 902	38 702	30 843	28 899	24 536	28 999	29 803					
	EUR			7 534	8 561	6 618	6 262	5 420	6 493	6 547					
Zobowiązania długoterminowe <i>Long-term liabilities</i>	PLN			17 850	16 443	16 469	16 963	13 772	14 242	13 869					
	EUR			3 853	3 637	3 534	3 676	3 042	3 189	3 047					
Zobowiązania krótkoterminowe <i>Short-term liabilities</i>	PLN			17 052	22 259	14 374	11 936	10 764	14 757	15 934					
	EUR			3 681	4 924	3 084	2 586	2 378	3 304	3 500					
Kapitał własny <i>Equity</i>	PLN			88 999	89 173	88 382	87 746	83 191	82 580	79 496					
	EUR			19 210	19 725	18 965	19 014	18 377	18 491	17 463					
Kapitał zakładowy <i>Share capital</i>	PLN		4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797					
	EUR			1 035	1 061	1 029	1 039	1 060	1 074	1 054					
Liczba akcji <i>of shares</i>	Number	szt. pcs	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300					
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą <i>Earnings (loss) per share</i>	PLN			2,52	2,59	0,26	1,47	1,89	1,63	(0,65)					
	EUR			0,55	0,57	0,06	0,32	0,42	0,37	(0,15)					
Wartość księgowa na jedną akcję <i>value per share</i>	PLN	Book		37,11	37,18	36,85	36,59	34,69	34,43	33,15					
	EUR			8,01	8,22	7,91	7,93	7,66	7,71	7,28					
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję <i>Divident paid and proposed per share</i>	PLN			2,00	2,00		1,00	1,00	1,00						
	EUR			0,44	0,44		0,23	0,23	0,23						

HYDROTOR S.A.			4 kwartały	3 kwartały	2 kwartały	1 kwartały	4 kwartały	3 kwartały	2 kwartały	1 kwartały
			(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)	(quarters)
WYBRANE DANE FINANSOWE SELECTED FINANCIAL DATA			2019				2018			
			okres od do (the period from to)				okres od do (the period from to)			
			2019-01-01 2019-12-31	2019-01-01 2019-09-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-12-31	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-03-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów <i>Net revenues from sales of products, goods and materials</i>	PLN		66 534	53 944	35 202	17 855	72 425	56 699	37 758	18 734
	EUR		15 467	12 520	8 205	4 154	16 974	13 330	8 906	4 484
Zysk (strata) z działalności operacyjnej <i>Profit (loss) on operating activities</i>	PLN		2 306	3 166	2 436	1 528	3 823	3 806	2 418	1 079
	EUR		536	735	568	356	896	895	570	258
Zysk (strata) brutto <i>Gross profit (loss)</i>	PLN		6 273	5 565	5 934	1 493	3 906	6 712	5 249	1 311
	EUR		1 458	1 292	1 383	347	1 639	1 578	1 238	314
Zysk (strata) netto <i>Net profit (loss)</i>	PLN		5 753	5 208	5 416	1 283	5 968	5 897	4 675	1 086
	EUR		1 337	1 209	1 262	299	1 467	1 386	1 103	260
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej <i>Net cash flows from operating activities</i>	PLN		5 664	5 542	1 874	301	6 089	3 209	1 584	281
	EUR		1 330	1 267	441	70	2 036	751	363	67
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej <i>Net cash flows from investing activities</i>	PLN		(5 685)	(5 421)	(4 746)	(6 066)	(3 207)	(1 203)	107	(337)
	EUR		(1 335)	(1 239)	(1 116)	(1 410)	(746)	(282)	25	(80)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej <i>Net cash flows from financing activities</i>	PLN		(877)	545	3 535	4 882	(6 692)	(6 556)	(2 252)	(1 179)
	EUR		(206)	125	831	1 135	(1 556)	(1 535)	(516)	(280)
Przepływy pieniężne netto, razem <i>Total net cash flows</i>	PLN		(898)	666	663	(883)	(3 810)	(4 550)	(561)	(1 235)
	EUR		(211)	152	156	(205)	(886)	(1 065)	(129)	(293)
Aktywa, razem <i>Total assets</i>	PLN		110 272	113 149	114 591	112 161	105 041	105 587	108 882	108 066
	EUR		25 895	25 871	26 950	26 076	24 428	24 649	24 964	25 678
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania <i>Liabilities and provisions for liabilities</i>	PLN		29 205	32 628	33 861	30 528	24 691	25 008	29 825	27 701
	EUR		6 858	7 460	7 964	7 097	5 742	5 855	6 838	6 582
Zobowiązania długoterminowe <i>Long-term liabilities</i>	PLN		17 125	17 691	16 488	17 259	14 579	14 971	15 267	15 041
	EUR		4 021	4 045	3 878	4 013	3 390	3 505	3 500	3 574
Zobowiązania krótkoterminowe <i>Short-term liabilities</i>	PLN		12 080	14 937	17 373	13 269	10 112	10 037	14 558	12 660
	EUR		2 837	3 415	4 086	3 085	2 352	2 350	3 338	3 008
Kapitał własny <i>Equity</i>	PLN		81 067	80 521	80 730	81 633	80 350	80 279	79 057	80 365
	EUR		19 037	18 411	18 986	18 979	18 686	18 795	18 126	19 096
Kapitał zakładowy <i>Share capital</i>	PLN		4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797
	EUR		1 126	1 097	1 128	1 115	1 116	1 123	1 100	1 140
Liczba akcji <i>of shares</i>	Number	szt. pcs	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą <i>Earnings (loss) per share</i>	PLN		2,40	2,17	2,26	0,53	2,49	2,46	1,95	0,45
	EUR		0,56	0,50	0,53	0,12	0,58	0,58	0,46	0,11
Wartość księgowa na jedną akcję <i>value per share</i>	PLN	Book	33,80	33,57	33,66	34,04	33,50	33,47	32,96	33,51
	EUR		7,94	7,68	7,92	7,91	7,79	7,84	7,56	7,96
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję <i>Divident paid and proposed per share</i>	PLN		2,10	2,10	2,10		2,00	2,00	2,00	2,00
	EUR		0,49	0,49	0,49		0,46	0,47	0,46	0,48

HYDROTOR S.A. WYBRANE DANE FINANSOWE SELECTED FINANCIAL DATA				4 kwartały (quarters)	3 kwartały (quarters)	2 kwartały (quarters)	1 kwartały (quarters)	4 kwartały (quarters)	3 kwartały (quarters)	2 kwartały (quarters)	1 kwartały (quarters)						
		2017				okres od do (the period from to)				2016				okres od do (the period from to)			
		2017-01-01 2017-12-31		2017-01-01 2017-09-30		2017-01-01 2017-06-30		2017-01-01 2017-03-31		2016-01-01 2016-12-31		2016-01-01 2016-09-30		2016-01-01 2016-06-30		2016-01-01 2016-03-31	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów <i>Net revenues from sales of products, goods and materials</i>	PLN	67 217	51 503	34 548	17 221	61 765	47 852	31 536	14 994								
	EUR	15 836	12 100	8 134	4 015	14 115	10 953	7 199	3 442								
Zysk (strata) z działalności operacyjnej <i>Profit (loss) on operating activities</i>	PLN	3 854	2 963	1 712	902	4 725	4 185	2 909	1 141								
	EUR	908	696	403	210	1 080	958	664	262								
Zysk (strata) brutto <i>Gross profit (loss)</i>	PLN	6 959	6 094	4 897	1 333	7 529	7 104	5 570	1 076								
	EUR	1 639	1 432	1 153	311	1 721	1 626	1 272	247								
Zysk (strata) netto <i>Net profit (loss)</i>	PLN	6 229	5 494	4 539	1 095	6 642	6 201	5 025	855								
	EUR	1 467	1 291	1 069	255	1 518	1 419	1 147	196								
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej <i>Net cash flows from operating activities</i>	PLN	8 493	6 172	3 754	2 245	4 389	3 849	2 668	357								
	EUR	2 036	1 432	888	532	992	893	603	84								
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej <i>Net cash flows from investing activities</i>	PLN	(9)	(1 850)	(1 572)	(2 556)	594	1 868	2 612	(178)								
	EUR	(2)	(429)	(372)	(606)	134	433	590	(42)								
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej <i>Net cash flows from financing activities</i>	PLN	(5 689)	(1 781)	(1 411)	(767)	(6 940)	(1 831)	(996)	(563)								
	EUR	(1 366)	(413)	(334)	(182)	(1 569)	(425)	(225)	(132)								
Przepływy pieniężne netto, razem <i>Total net cash flows</i>	PLN	2 786	2 541	771	(1 078)	(1 957)	3 886	4 284	(384)								
	EUR	668	590	(182)	(255)	(442)	901	968	(90)								
Aktywa, razem <i>Total assets</i>	PLN	102 740	104 208	103 727	101 990	101 863	104 035	104 314	100 354								
	EUR	24 633	24 183	24 542	24 169	23 025	24 127	23 571	23 511								
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania <i>Liabilities and provisions for liabilities</i>	PLN	27 984	30 187	30 661	27 571	28 539	31 152	32 607	28 020								
	EUR	6 709	7 005	7 254	6 534	6 451	7 224	7 368	6 565								
Zobowiązania długoterminowe <i>Long-term liabilities</i>	PLN	14 992	16 094	16 758	17 371	17 486	18 290	19 099	19 565								
	EUR	3 594	3 725	3 965	4 117	3 953	4 242	4 316	4 584								
Zobowiązania krótkoterminowe <i>Short-term liabilities</i>	PLN	12 992	14 093	13 903	10 200	11 053	12 862	13 508	8 455								
	EUR	3 115	3 271	3 289	2 417	2 498	3 983	3 052	1 981								
Kapitał własny <i>Equity</i>	PLN	74 756	74 021	73 066	74 419	73 324	72 883	71 707	72 334								
	EUR	17 923	17 178	17 288	17 363	16 574	16 902	16 203	16 946								
Kapitał zakładowy <i>Share capital</i>	PLN	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797								
	EUR	1 150	1 113	1 135	1 137	1 084	1 112	1 084	1 124								
Liczba akcji <i>of shares</i>	Number	szt. pcs	2 398 300	2 398 300	2 389 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300								
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą <i>Earnings (loss) per share</i>	PLN	2,60	2,29	1,89	0,46	2,77	2,59	2,10	0,36								
	EUR	0,61	0,54	0,45	0,11	0,63	0,59	0,48	0,08								
Wartość księgowa na jedną akcję <i>value per share</i>	PLN	31,17	30,86	30,47	31,03	30,57	30,39	29,90	30,16								
	EUR	7,47	7,16	7,21	7,35	6,91	7,05	6,76	7,07								
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję <i>Divident paid and proposed per share</i>	PLN	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00								
	EUR	0,48			0,47	0,46	0,46	0,46	0,46								